ПРОЕКТ
  Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 __11.2015                                      с.Краснополье                                                 № __

О внесении изменений в  «Программу
социально-экономического развития
муниципального образования
Краснопольский сельсовет на 2011-2015 гг»

       В соответствии со статьями 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  17 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Положением о порядке разработки, принятия  и реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования Краснопольский сельсовет», Совет депутатов Краснопольского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  план реализации  «Программы социально-экономического развития муниципального образования Краснопольский сельсовет на 2011-2015 годы» на 2015 год (приложение 1).

2. Продлить срок действия ««Программы социально-экономического развития муниципального образования Краснопольский сельсовет на 2011-2015 годы», утвержденной решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2010  № 29 до 1 января 2017 года.

3. Утвердить мероприятия по выполнению «Программы социально-экономического развития муниципального образования Краснопольский сельсовет на 2011-2015 годы» , утвержденной решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2010  № 29 на 2016 год (приложение 2)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                     С.А.Артемьева